
ř_

) 93qu — ACR: 302105340

„i =*;

„ Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení _* Služebnosti
'

* *. A 1035103111203

\Š
(RM 06.09.2021, c. usn. 0837/2021)

“víš? „ uzavřená podle ust. 51257, 1785 a násl. zákona. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a podie ust. Š 104

„113 ?: odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích ve znění pozdějších předpisů

?“ u,;
$ 0:

Čl. |
Smluvní strany

město Příbram

se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram !

zastoupené na základě pověření paní Mgr. Žaneiou Vaverkovuu, vedoucí odboru správy majetku

IČO: 00243132
DiČ: 0200243132 _

plátce DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna as.

č. ú.: VS: 817000069?

ldá1ejen budcucí pcvěnný/

a

Vodafone Czech Republic. 3.5:

sídlo: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

iČO: 25788001
Dlč: CZ25788001

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 6064

bankovní Citibank Europe plc., organizační složka

číslo účtu:
kontakt v technických věcech: Jan Náprstek

zastoupena Tomášem Landou, na zákmdé pověření

/dále jen budoucí oprávněný nebo také investor!

,
Čl.II

Uvodní ustanovení

1. Budoucí povinný je viastm'kem pozemků parc. č. 715/42, parc. č. 515/2, parc. č. 7151141, parc. &.

715/140, parc. č. 715/43, parc. č. 515/159, parc. č. 715/44 v k. ú. Březové Hory a parc. č. 2577/1

v k. 0. Příbram, obec Příbram. Tyto pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu viastnictví

č. 10001 uvedeného katastrálního území.

2. V rámci stavby pod názvem „PBUOE“ dojde k výměně podzemního vedení veřejné komunikační sítě

umístěného v pozemcích parc. č. 715/42, parc. čt 515/2, parc. č, 715/141, parc. č. 715/140, parc. č.

715/43, parc. č. 515/159, parc. č. 715/44 v k. ú. Březové Hory a parc. č. 2577/1 v k. 0. Příbram, obec

Příbram. Tyto pozemky jsou zapsány \: katasiru nemcwitosií na iistu viasinictví č. 10001 uvedeného

katastrálního území .

3. Podzemní vedení veřejné komunikační sítě bude vyměněno v pozemcích parc. č. 715/42, parc. č_

515/2, parc. č. 715/141, parc. č. 715/140, parc. č. 715/43, parc. č. 515/159, parc. č. 715/44 v k. ú.

Březové Hory a parc. č. 2577/1 v k, 0. Příbram, obec Příbram Tyto pozemky ,isgu zapsány v katastru

nemovitostí na listu vlastníctví č. 10001 uvedeného katastrálního území.

CZGenEral *



„aE _ ACR1202105340

ČI. |||
Předmět smlouvy o budoucí smlouvě

1. Účastníci smlouvy se dohodli, že po dokončení rekonstrukce sítě uvedené v čt. || bod 3 této smlouvy,

uzavřou spolu smlouvu o zřízení služebnosti v souladu s ustanovením 5 1257 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku austanovením % 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o

elektronických komunikacích a některých souvisejících zákonů, na zákiadě které zřídí budoucí

povinný ve prospěch budoucího oprávněného na služebném pozemku popsaném v čl. II bod 3 této

smlouvy služebnost, odpovídající právu budoucího oprávněného Zřídit a provozovat podzemní

vedení veřejné komunikační sítě v rozsahu, jak je vyznačeno na přiloženém situačním plánku a jak

po dokončení přeložky podzemního vedení veřejné komunikační sítě bude vymezeno geometrickým

plánem, dále oprávnění vstupovat a vjíždět na služebný pozemek popsaný v čl. II odst. 3 v souvislosti

se zajištěním provozu, oprav, modernizace a údržby podzemního vedení veřejné komunikační sítě.

Čt. IV
Povřnnosti investora

Investor stavby se zavazuje:

1. Obstarat po dokončení rekonstrukce sítě podzemního vedení veřejné komunikační sítě na svůj

náklad geometrický plán o výměrách skutečného provedení přeložky podzemního vedení

komunikační sítě a rozsahu služebnosti, nacházející se na služebném pozemku, uvedeném v čl. !|

bodu 3., této smlouvy. Tento geometrický plán ve dvou vyhotoveních, kopii protokolu o převzetí

stavby (přeložky podzemního komunikačního vedení), územní rozhodnutí & doložkou o nabytí právní

moci & písemnou výzvu k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti předloží budoucímu povinnému

jako podklad pro uzavření smlouvy ozřízení služebnosti, nejpozději do GO—ti dnů po dokončení

přeložky podzemního vedeni komunikační sítě. Za nesplnění této povinnosti je investor stavby

povinen zaplatit budoucímu povinnému jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč. Budoucí

povinný má nárok na uplatnění této smluvní pokuty i po skončení platnosti této smlouvy,

2. Uhradit náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí, jednorázovou úplatu za zřízení

služebnosti ve výši dle „Zásad“ města.

3. Provést stavbu rekonstrukce sítě podzemního vedení veřejné komunikační sítě na dotčeném

služebném pozemku dle matných právních předpisů a norem.

4. V průběhu prací v maximální možné míře šetřit stavbou dotčený služebný pozemek a na něm

rostoucí vegetaci, jakož ijinak nenarušovat vlastnická a užívací práva vlastníka.

5. Po dokončení stavby uvést dotčenou část služebného pozemku na Vlastní náklady do původního

stavu.

6. V plném rozsahu nahradit budoucímu povinnému škodu nebo jinou majetkovou újmu, která mu

případně v průběhu prací na nemovitosti uvedené v čl. II., bodu 1 a 3.. této smlouvy v důsledku

stavební nebo jiné činnosti investora stavby vznikla.

ČI. V
Lhůta pro uzavření smlouvy

1. Budoucí povinný se zavazuje, že do 60 dnů ode dne, kdy obdrží od investora písemnou výzvu k

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti ve smyslu níže citovaných ustanovení a násl. občanského

zákoníku, nejpozději však do tří let od uzavření této smlouvy, uzavře s budoucím oprávněným

smlouvu o zřízení služebností, ve které sjednají práva a povinnosti v rozsahu a za podmínek podle

této smlouvy. Práva odpovídající služebnosti nabude budoucí oprávněný vkladem práva ze smlouvy

o zřízení služebnosti do katastm nemovitosti u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální

pracoviště Příbram.

C2 Generai



PBUUE _ ACR: 202105340

Čl. v1

,
Předmět smlouvy o zřízení služebnosti

,
1. Povinný jako vlastník pozemku popsaného v čl. II odst. 3 zřizuje tímto ve prospěch oprávněného

služebnost, které odpovídá jeho právo zřídit a provozovat na tomto služebném pozemku podzemní

vedení veřejné komunikační sítě, vstupovat a vjíždět na služebný pozemek popsaný v čl. II odst. 3

v vsouvislosti se zajištěním provozu, oprav, modernizace a údržby podzemního vedení veřejné

/ komunikační sítě.
fy

/
2. Oprávněný právo odpovídající služebnosti přijímá. Povinný jako vlastník pozemku se zavazuje toto

právo dovolit.

3. Oprávněný se zavazuje oznámit povinnému vstup na jeho nemovitost v souvislosti se zajištěním

provozu, oprav, modernizace a údržby podzemního vedení veřejné komunikační sítě a zdrží se

všeho, čím by nad míru přiměřenou poměrům obtěžoval povinného nebo jinak ohrožoval výkon

jeho práv. Po ukončení činností uvede oprávněný pozemek bezodkladně do původního, popřípadě
náležitého stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu prací do stavu odpovídajícího

předchozímu účelu nebo užití dotčeného pozemku. Případně vzniklé škody na pozemku vypiývající

z činnosti oprávněného oprávněný uhradí.

Čl. VII
Trvání služebnosti

Právo odpovídající služebnosti povinný zřizuje na dobu neurčitou.

_
ČI. VIII

Uplata za zřízení služebnosti

l. Povinný zřídí ve prospěch oprávněného služebnost za jednorázovou úplatu ve výši dle usnesení

rady města č. 0837/2021 ze dne 06.09.2021 a jejím geometrickém zaměření.

ZA Úplatu za zřízení služebnosti se investor zavazuje zaplatit povinnému na základě daňového dokladu

vystaveného povinným do 30 dnů ode dne, kdy mu bude doručeno od katastrálního úřadu

vyrozumění, že vklad práva dle této smlouvy byl potvrzen a že nastaly právní účinky vkladu.

ČI. IX
Ostatní ujednání

1. Budoucí povinný prohlašuje, že souhlasí se zřízením a umístěním podzemního vedení na služebném

pozemku uvedeným v čt. „, bod 3 této smlouvy. Dále souhlasí s tím, že je budoucí oprávněný

oprávněn v souvislosti s reahzací překládky podzemního vedení veřejné komunikační sítě bezplatně

užívatjak pozemky uvedené v čl. “ odst.2, tak pozemky uvedené v čl. II odst. 3 a provádět na nich

nezbytné dočasné výkopy a daiši práce. Toto právo se vztahuje i na třetí osobu, která na základě

přísiušného smluvního vztahu bude pro budoucího oprávněného provádět přeložku podzemního

vedení veřejné komunikační sítě. Tento souhlas budoucí povinný vydává pro budoucího

oprávněného k osvědčení, že tento má právo opravňující jej vstupovat na předmětné pozemky a

provádět zde přeložku podzemního vedení veřejné komunikační sítě. Budoucí povinný bere na

vědomí, že na režim provozu, modernizaci, opravy a údržby podzemního vedení veřejné

komunikační sítě se vztahují ustanovení výše cit, zákona č. 127/2005 Sb.

2. Povinnost budoucího oprávněného oznámit budoucímu povinnému vstup na pozemek za účelem

realizace přeložky podzemního vedení veřejné komunikační sítě se považuje za splněnou dnem

podpisu této smlouvy oběmá smluvními stranami,

3. Budoucí povinný se zavazuje v případě, že převede po uzavření této smlouvy vlastnické právo

k předmětným pozemkům nebo jejich částí přímo dotčených přeložkou podzemního vedení na třetí

osobu, převést na ní i práva a povinnosti vyplývající mu z této smlouvy a oznámil písemně bez

zbytečného odkladu tuto právní skutečnost budoucímu oprávněnému.

C2 GeneraO



PBUOE - ACR: 202105340

4. Budoucí povinný prohlašuje, že se seznámí! s informacemi o ochraně soukromí ve společnosti

„ Vodafone, které jsou dostupné na stránkách https://www.vodafone.cz/o—vodafonu/ke-

stazeni/ochrana-soukromil, Pro případné uplatnění práv subjektu údajů nám, prosím, napište na

emailovou adresu ochranaosobnichuda u©vodafone.cz.

5. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že bude zpracovávat jako správce osobní údaje odpovědných

osob druhé smluvní strany uvedené ve smlouvě. Tyto osobní údaje budou zpracovávány pouze pro

účely správy smluvního vztahu založeného smlouvou. Po skončení trvání smlouvy budou osobní

údaje uchovávány jen po dobu nezbytně nutnou k ochraně oprávněných zájmů příslušné smiuvní

strany.

* ČI. x
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá piatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

2. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen v písemné formě, vzestupně

číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, jinak jsou neplatné.

3. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy o budoucí smlouvě mohou odstoupit jen v případě, že

invem uložení podzemního vedení veřejné komunikační sítě nedojde k předpokládanému dotčení

pozemku uvedeného v čl. II. bod 3.

4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotovení obdrží budoucí

povinný & investor stavby a dvě vyhotovení budoucí oprávněný.

5. Budoucí povinný, budoucí oprávněný a investor stavby shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před

jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé, svobodné

vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Všechny

smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svým podpisem.

Přílohy: - usnesení rady města č. 0837/2021 ze dne 06.09.2021

— situační snímek
— pověření 2x

1 1 -m-
v Příbrami dne: 2 l. -01“ M22 v Praze dne: MZ

Za budoucího povinného Za budo cího oprávněného

město Příbram Vodafo e Czech Republic, a.s.

Mgr.
vedoucí Odboru správy majetku

'. k __
N' — , u

„ ; v .

j?: a' 23.3; *
;

C7General



“
M E U P R I B R A M
USNESENI

Rada města 21. jednání datum konání: 06.09.2021

Usnesení číslo: R.usn.č.0837/2021 28
l) schvaluje
zřízení věcného břemene uložení sítě elektronických komunikaci přes pozemky ve vlastnictví města

( Příbram p, č, 715/42, p, č. 515/2, p. č. 715/141, p. č. 715/140, p. č. 715/43, p. č. 515/159 a p. č.

715/44„ vše v k. ú Březové Hory a přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 2577/1 v k (1.

Příbram ve prospěch společnosti Vodafone Czech Republic a. s , se sídlem náměstí Junkových
2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5„ IČO 25788001.

Věcné břemeno bude oceněno dle “Za'sad"„ a to.

pozemek p. č. 715/42 — komunikace IV třídy (chodník) ostatní pozemek
— uložení do chodniku za cenu 100 KČ/bm, u1ožen1v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p„ (: 515/2 _ komumkace i| třídy ostatní pozemek
— uložení pronakem pod komumkaci za cenu 200 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100

Kč/bm

pozemek p. č. 715/141 — komunikace IV. třídy (chodník), ostatní pozemek
— uíožení do chodníku za cenu 100 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100 KČ/bm

pozemek p. č. 715/140 — ostatní pozemek
— utožení v ostatním pozemku za cenu 100 Kč/bm

pozemek p, č. 715/43 — komumkace II. třídy (chodník), ostatní pozemek
— uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100

Kč/bm

pozemek p. č. 515/159 —- komunikace II. třídy, ostatní pozemek
— uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100

Kč/bm

pozemek p. č. 715/44 — komunikace II. třídy (chodník), ostatní pozemek
- uložení protlakem pod komunikací za cenu 200 Kč/bm, uložení v ostatním pozemku za cenu 100

Kč/bm

pozemek p. č 2577/1 — komunikace II třídy, ostatní pozemek
— uloženi protlakem pod komumkaci za cenu 200 Kč/bm uložení v ostatním pozemku za cenu 100

Kč/bm

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předplsu.



" INIHEE
_—

ÁL' . ÚG _
N

.a

Napojení záměru na !
sít' umístěnou ve „ať

stávajícítechnologii ,; .-

v
,

— _
.

(

; _ .W
/ » ///L 4

/'// / \\
'
\“*—=4\ :

., _ i „
/ :/=/" _ . „

/, \
_ . , \\

_

Trasa záměru \ _ , _

překonává ,' \
komunikaci řízeným / _ /

" \\
Pmt'akem ; _ 2xHDPEchráničkao

/' průměru 40 mm. Záfuk ,
* Vznikléochranné/ optického kabelu Mini , *

a bezpečnostní Extend SM (48 vláken) j

pó

pásmo



_ ?; -. .“; :" ' ' ' . “ \ _ V' a r,:

'
.,- *—_ -BŘEZOVE HORY , a *,"31
L-»\ ! m * ** ,P'W'm &

u ' ,
if— , „ut

7
\\,

"\
„ *;er “"Ti“ !% v\ \. _;y *=? „: „ „»V/„1

__

Š\—._ _!FÍ' CX,?
'“ *; ' *: |. “(N Í? '

\ “Ě „ „* *. „*_*
(f. LÍ 0%?\ V ! „:** \ *_ 1.3 1-1; „ ) »% V': &lt;—\)

: i( sw? \\'>< 1,— '? *!—.r\' ** *; =** w' **; L. ,v .- :—J.“;".—ř»-;
_ '? a ', a-»;

s.,? ».„3 . v - , —- “„ PŘÍBRAM N'!
? Šý? “% *“;ŠJJ' š' ?? 1“ Fima? :? Á * ';

' ,.rříi'; “'n '_ ;! »V, l“_ _: _
\ _„ÁL'QQ [“

'
, „ „& „Járy '?Í-I'? (,

_,

__
, 1; il Ě' "? “;Ííř'j“ ! * Í =':*'*" .* Ř : !"

“;;" 'r—"f'l' ['"r — * ',v > +944. U,; ÍÍr \
(fy í“

; P'
„-W \——„ ,' .

„fx, 1; ř'ff'.:fjj*fPŘIB' ÝMW » ;? ,;th .
577313333

alwglmzl/fwi
Ě'E'ÍČX, .%.'Í/A';'/—Í,Í1L"?"'kl ':il-jf“ „\ 32.1“KY

- ..w vl,'*,<“ ':z';.-.= '„—\.<, \.' x'; h:.- ,43. ,_„ “É „

“ť, *? “„El—ší“ %; .c._-gi——,ž;í.„;;>\\,\7;=„ “.;-M? I-ť'íí " $?3*“ „“?“/'? ' 17/ :
.? t_jjz'- ííf' \\ \:3=_'"_ ** a _ If, .; —' ;;) \ f 7—

:„7' ;řť13í<2.;-if»ť\g“řr ;;.ŠAJ Í :; \,\x, i'fÍÍ „ .! „ffi . „*

-_
-— LEGENDA:

,
_ Trasa záměru Výměny sítě

_; _ , , =* Překonánivozovkyřízeným protlakem

, ; ,; '
_ Hranice vzniklého ochrannéhcabezpečnostniho pásma

"
, , „

„ ; »»

I'

' '
xxx/yy Dotčené pozemky Města Příbram

715/43 „
_ŠH'

„JM POZNÁMKY:

i
» * — _

?
Záměrvede ve svétrase pod třemi komunikacemi. Všechny komunikace budou

/ 1 / překonányřízeným protlakem vzhledemkjepch dopravnlobslužnostl.

f ; \ Hranice vzniklého ochranného pásma se nedotýkají žádného dalšího pozemku,

„ „* „ * pouze těch záměrem dotčených.

ŽL*\\ _Í'
'

\

7
* \ VeškerésouběhyakříženíbudouprovedenyvsouladusČSN 73 6005.

“ŠK Trasa záměru
' ' ' Investor: Město Příbram souhlasísnavrhovan'm

„„ prekoqěya _ . stavebním záměremvsouiadususnšsaním

„' \ komunlkacmzenym , Rady města Příbram
** rotlakem „ , .p 0 VOdafone č...y.\..íf.1.l„;a\1 „dne % “* w

;, . \
\* ,

7 , 7
— __ . náměstíJunkovy'dlZBDB/Z15500Pfah35-Stodůlky „gh

\

, Projektant:
' \\

/ /

_

„' = ** , ? SUP-TECHNIK „.us-ro meRAm
;

\

„
%

Bélčickwwu141mPrana4-Zábénlioe
'33"

\
*

' \'
Č'I 'k ', *

,
Projekt: PBUOE nsovy

resu.,

Katastrální území: Příbram SPRAVA

„
\

Vedoucíprojektu: PetrČižkovský MAJETKU

Koordinátor projektu: Ilona Králová Měřítko:

? Autorizovaný inženýr: Ing. Martin Kučera, MBA 1 . 1 000

Stupeň projektové dokumentace: výměna stávající sítě Formát: A3

Obsah výkresu: Katastrálnísituačnívýkres DATUM: 12/2020



si:;wx'á . : s

Vodafone Czech Republic a.s„se sídlem náměstíJunkových Vodafone Czech Republic a.s., with the registered oft'lce at

2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001, společnost zapsaná náměstí Junkových 2808/2. 155 00 Praha 5, Corporate ID Number

,' v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. 257 88 001, entered in the Commercial Register with the Prague

oddil B, vložka 6064, zastoupená členem představenstva, Municipal Court, Section B, Insert 6064, represented by Member of

panem Janem Kloudou. a členem představenstva, panem the Board of Directors, Mr Jan Klouda, and Member of the Board of

Milanem Knižetem, (dále jen _Společnosť), Directors, Mr Milan Knlže, (hereinafter the “Company"), ,

timto pověřuje hereby authorizes

Tomáše Landu. Tomáš Landa.

zaměstnance Společnosti, datum narození bytem an employee of the date of permanent

(„Zaměstnanec"), residence at the

“Employee"),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv to execute any and all acts relating to entering into Easement

týkajících se zřizování věcných břemen a ostatních smluv Agreements and other agreements concerning the Company's

vztahujících se k podnikatelské činnosti Společnosti voblasti business in the area of building, working, maintaining and

budování, provozu, údržby a překládek základnových stanic a transhipment of BTSs and electronic communication networks

síti elektronických komunikací vjednotlivých mistech České within the territory of the Czech Republic (hereínafter the

republiky (dále jen „Smlouvy“). "Agreements“).

P ě' , 2 č t
, , , , _ k 1

The Employee is authorised, including butqnot limited, to examine

0; rlerlly Salm
s
Cantecl let Zflíneim Ěrívnen„z tel::ma terms and conditions of the Agreements, to check perfomance

P?i ";";
y

"g;vt oné: “Za plní" 2.8 muzea:,"ueas g' Ise thereof, to participate in negotiations and to raise objections and
je n

'; avšnl
e na "'

hrlpgmg y,navt
y
412mm

se
gw, motions relating to the Agreements and to execute/sign the

a tyo— . ".;—ouvvy t uzaVIlra pe epálseva. .? ot"
pov rem

Agreements.The Authorization does not empower the Employee to
neopravnme ames nance e zcnzov nl nemovt us |, alienate real estates;

Toto pověření se uděluje na období ode dne jeho vystaveni do This Authorization is effective from the date of its granting to

dne 31. 3. 2022, 31 March 2022.

The authorized Employee is entitled and authorized to act on behalf

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po of the Company independently in the above—described extent and

výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat jménem forthe above—specifled period oftime.

Společnosti samostatně.

This Authorization is drafted in Czech and English language. In case

Toto pověřeni je vyhotoveno v českém a ang|ickém jazyce. V of discrepahcies betweert the Czech and the English version the

případě rozporů mezi českou a anglickou verzi má přednost Czech verston Sha" prevall.

česká verze.

'N [] Zim
V Praze dne “1 In Prague on

3'

Me „_
Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone Czech Republic a.s.

Dne
Pověření

Tomáš

cz General



PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTl Ponmsu NA usnul? NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo kmhy (; prohlášeních o pravostl podpisu 017262/192/193/2021/0

Já, níže podepsaný Mgr. Lukáš Nezpěvák, advokát se sídlem v Praze 4, Na Dolinách 274/11,

zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod evv &. 16080„

prohlašuji, žetuto Ivstinu. přede mnou vlastnoručně ve 2 vyhotoveních podepsali:

Mgr. Jan Klouda, nar. bytem jehož totožnostjsem

Zn:;til z občanského průkazu &. vydaného-

Ing. Milan Kníže Ph.D., nar. jehož totožnost jsem

zjistil z občanského průkazu -

_ Podepsaný advokát tímto prohlášením u pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani

pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s předpisy.

v Praze, dne 10. 3, 2021

M95; „ ». . , v- r.
"
„Š'L'ŠŽSŽS'ÉGdevah advokat

v ' 1 7. Dl :czssosmnous .e 5'“ Dohnách 174/11, PSČ 14700

(EÍ
Lahm“

.:
lukas nez e

.

' < vak
schránky; Ingcmgšemama



]

W
MĚSTQ PŘÍBRAM
starosta mesta

n

VPříbramwdne v . . ,

P 0 v É Ř E N i

Pověřuji tímto dokumentem vedoucí Odboru správy majetku Městského úřadu Příbram

(OSM) paní Bc. Žanetu Vaverkovou, nar. k podepisování níže

vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich

uzavřeni nebo vydání (vystavení) Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a

nemovitých věci ve vlastnictví města. smlouvy o pronájmu movitých a nemovitých věcí

v majetku města: pachtovní smlouvy, smlouvy o smlouvách budoucích o zřízeni věcných

břemen, smlouvy o právu provést stavbu, smlouvy o dodávkách materiálu, služeb a prací

pro město, veškeré dodatky kvýše specifikovaným smluvním vztahům, dohody o

ukončení výše uvedených smluv. výpovědi smluv, souhiasné prohlášení o shodě na

průběhu hranic pozemku, stanovené či vyžádané souhlasy, stanoviska města Příbram

jako vlastníka nemovité věci k uskutečnění plánovaného záměru žadatele.

Dáie k podpisu dokumentů požadovaných pro vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování

pozemků za vlastnika město Příbram vpřípadě, kdy příslušné orgány města předtím

učinily nějaké meritorní rozhodnutí, jehož realizace následně vyžaduje dělení nebo

scelení pozemků, k podpisu dokumentů požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem

životního prostředí, Odborem investic a rozvoje města a Odborem Stavební úřad a

územní piánování, v rámci prováděných administrativnich činnosti nebo řízení vedených

těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnutí orgánu města ve vztahu k majetku

města spravovaného OSM.

Dále, a to bez podminky předchozího schválení kompetentním orgánem města,

kpodpisu zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem dle ust.

& 39 odst, 1 zákona č. 1282000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, a to na základě žádosti o provedení příslušné majetkoprávní dispozice

doručených městu Příbram (MěÚ Příbram), dále k vydávání vyjádření z hlediska

vlastníka sousedních nemovitých věcí die stavebního zákona.

Tyrsova 108 2m 19 Wibrawk (e\úfon 3%64C2 228 fax 315: 627 487. e-rnaú pvngrggy ygggáwmpgggggg



“ÉS'I

Toto pověřeni nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dobu %?

neurčitou. ĚPŘAÍ

Toto pověřeni v plném rozsahu nahrazuje pověřeni vystavené dne 25.09.2009 tehdéjším aš;

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Rihákem tehdejšímu vedoucímu
Ě;

právního odboru lng. Jaromíru Volnému, kvydávání vyjádření zhlediska vlastníka fju

sousedního pozemku die zákona č. 183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním 51%

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
735 C1)

Ing Jindřich Vařeka

starosta města
V

gon?
pověřeni v plném rozsahu přijímám:

\


